



Realizujemy projekty
współfinansowane
przez Unię Europejską

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Tytuł operacji: „Wyposażenie gospodarstwa rybackiego PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć w niezbędne urządzenia do hodowli ryb”

Cel operacji: „modernizacja i wyposażenie w potrzebne urządzenia Gospodarstwa Rybackiego PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć, służących zrównoważonej gospodarce rybackiej oraz chowu i hodowli ryb”

Beneficjent: PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć

Krótki opis operacji:

W ramach projektu zrealizowany zostanie następujący zakres rzeczowy:

Wykonana została modernizacja i unowocześnienie obiektu pstrągowego w Trzebieszynie poprzez zakupy potrzebnych urządzeń, tj. 5 natleniaczy. Dzięki realizacji operacji beneficjent utrzymał jedno zagrożone miejsce pracy. Ponadto gospodarstwo beneficjenta zostało wydatnie zmodernizowane i wyposażone w niezbędne urządzenia służące zrównoważonej gospodarce rybackiej, w szczególności służące do rozwijanej intensywnie przez beneficjenta hodowli pstrąga. Wszystkie zakupione urządzenia są wykorzystywane do produkcji rybackiej.

Planowane efekty:

Oczekuje się, że pomyślna realizacja wnioskowanej operacji przyniesie gospodarstwu PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć w niedalekiej przyszłości następujące korzyści:

1. Wystarczający stopień wyposażenia i usprzętowania hodowli pstrąga.
2. Wzrost opłacalności prowadzenia działalności chowu i hodowli ryb przez PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć, w szczególności na hodowli pstrąga.
3. Realizacja operacji w wymiarze biznesowym prowadzić będzie do wzrostu konkurencyjności przedsiębiorstwa PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć i budowania jego przewagi konkurencyjnej, co niewątpliwie jest też niewymierną korzyścią.

Reasumując w efekcie realizacji przedmiotowej operacji (zakupu 5 natleniaczy) pozycja konkurencyjna PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć na rynku ulegnie zdecydowanej poprawie i przełoży się bezpośrednio na wzrost dochodów gospodarstwa PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć oraz na wzrost opłacalności prowadzonej przez niego działalności w sektorze akwakultury.